-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 406 DEL 25/03/2024

UFFICIO GARE N. 155

Serie C

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

GIRONE UNICO

© o NoO o WN B

[
= O

GORIZIANA CAFFE'

INTERMEK CORDENONS

HUMUS

PALL. VIS

FLY SOLARTECH

BASKETRIESTE

CALLIGARIS CORNO DI ROSAZZO
BANCA360 FVG

S.S. SD KONTOVEL

ASSIGIFFONI LONGOBARDI CIVIDALE
ARREDAMENTI MARTINEL

Note:

G \%
20 19
20 18
20 14
20 12
20 12
20 8
20 8
20 6
20 5
20 4
20 4

F
1739
1658
1561
1378
1378
1343
1426
1373
1253
1373
1274

S
1318
1342
1425
1286
1346
1384
1472
1513
1384
1627
1659

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

PUNTI
38
36
28
24
24
16
16
12
10

CR FRIULI VENEZIA GIULIA
34142TRIESTE - Via dei Macelli 5
Tel 040-225020 - Fax 040-2456857



