FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 406 DEL 25/03/2024

UFFICIO GARE N. 155

Serie C

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE UNICO

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GORIZIANA CAFFE'	20	19	1	1739	1318	0	38
2	INTERMEK CORDENONS	20	18	2	1658	1342	0	36
3	HUMUS	20	14	6	1561	1425	0	28
4	PALL. VIS	20	12	8	1378	1286	0	24
5	FLY SOLARTECH	20	12	8	1378	1346	0	24
6	BASKETRIESTE	20	8	12	1343	1384	0	16
7	CALLIGARIS CORNO DI ROSAZZO	20	8	12	1426	1472	0	16
8	BANCA360 FVG	20	6	14	1373	1513	0	12
9	S.S. SD KONTOVEL	20	5	15	1253	1384	0	10
10	ASSIGIFFONI LONGOBARDI CIVIDALE	20	4	16	1373	1627	0	8
11	ARREDAMENTI MARTINEL	20	4	16	1274	1659	0	8

Note: